

## Município de Presidente Dutra - MA

# DIÁRIO OFICIAL



### Diário Municipal

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0414, SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022 [PÁG. 1/2]

### **SUMÁRIO**

EXTRATOS DE TERMO ADITIVO: Páginas...... 1/2

### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE CONTRATO

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 23092021001. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 06.138.366/0001-08, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Contratado: HÉLIO DE A MORAES — ME, inscrita no CNPJ de nº 11.355.075/0001-01. Valor do contrato: R\$ 20.932,50 (vinte mil novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). Origem: Pregão Eletrônico 010/2021. Objeto: 4º Prorrogação doe valor e prazo de execução dos Contratos nº 23092021001, provenientes do Pregão Eletrônico 010/2022, pelo período de 03 (três) meses, obedecendo ao previsto no artigo 57, inciso II, bem como artigo 65, § 1º, Lei 8666 /93, uma vez que o prazo contratual findará em 30 de setembro de 2022. Vigência: 30/09/2022 a 30/12/2022 - Data da Assinatura: 30/09/2022. Presidente Dutra - MA, 30 de setembro de 2022. Elias Rodrigues Lima - Assessor executivo ordenador de despesas da secretaria municipal de administração e finanças.

### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

**EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE CONTRATO** 

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23092021001. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 06.138.366/0001-08, através da Secretaria Municipal de Administração e Finanças. Contratado: HÉLIO DE A MORAES — ME, inscrita no CNPJ de nº 11.355.075/0001-01. Valor do contrato: R\$ 20.932,50 (vinte mil novecentos e trinta e dois reais e cinquenta centavos). Origem: Pregão Eletrônico 010/2021. Objeto: 4ª Prorrogação doe valor e prazo de execução dos Contratos nº 23092021001, provenientes do Pregão Eletrônico 010/2022,

pelo período de 03 (três) meses, obedecendo ao previsto no artigo 57, inciso II, bem como artigo 65, § 1º, Lei 8666 /93, uma vez que o prazo contratual findará em 30 de setembro de 2022. Vigência: 30/09/2022 a 30/12/2022 - Data da Assinatura: 30/09/2022. Presidente Dutra - MA, 30 de setembro de 2022. Elias Rodrigues Lima - Assessor executivo ordenador de despesas da secretaria municipal de administração e finanças.

### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

#### **EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE CONTRATO**

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 23092021002. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 06.138.366/0001-08, através da Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: HÉLIO DE A MORAES — ME, inscrita no CNPJ de nº 11.355.075/0001-01. Valor do contrato: R\$ 6.222,00 (seis mil duzentos e vinte e dois reais). Origem: Pregão Eletrônico 010/2021. Objeto: 4ª Prorrogação doe valor e prazo de execução dos Contratos nº 23092021002, provenientes do Pregão Eletrônico 010/2021, pelo período de 03 (três) meses, obedecendo ao previsto no artigo 57, inciso II, bem como artigo 65, § 1º, Lei 8666 /93, uma vez que o prazo contratual findará em 30 de setembro de 2022. Vigência: 30/09/2022 a 30/12/2022 - Data da Assinatura: 30/09/2022. Presidente Dutra - MA, 30 de setembro de 2022. Ricardo Luis Lucena Rodrigues - ordenador de despesas da secretaria municipal de Saúde.

**ESTADO DO MARANHÃO** 

### **DIÁRIO OFICIAL**

Avenida Adir Leda, S/N, Bairro Tarumã Centro Administrativo Ciro Evangelista CEP: 65.760-000 | Presidente Dutra - MA

Site: www.presidentedutra.ma.gov.br

Raimundo Alves Carvalho

**Prefeito** 

Secretário

Rômulo Carvalho Alves

**Finanças** 

Instituído pela Lei Municipal Nº 676 de 01 de Março de 2021



## Município de Presidente Dutra - MA

# DIÁRIO OFICIAL



### Diário Municipal

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0414, SEXTA-FEIRA, 14 DE OUTUBRO DE 2022 [PÁG. 2/2]

### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

#### **EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE CONTRATO**

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23092021003. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 06.138.366/0001-08, através da Secretaria Municipal de Assistência Social. Contratado: HÉLIO DE A MORAES – ME, inscrita no CNPJ de nº 11.355.075/0001-01. Valor do contrato: R\$ 4.272,00 (quatro mil duzentos e setenta e dois reais). Origem: Pregão Eletrônico 010/2021. Objeto: 4ª Prorrogação doe valor e prazo de execução dos Contratos nº 23092021002, provenientes do Pregão Eletrônico 010/2021, pelo período de 03 (três) meses, obedecendo ao previsto no artigo 57, inciso II, bem como artigo 65, § 1º, Lei 8666 /93, uma vez que o prazo contratual findará em 30 de setembro de 2022. Vigência: 30/09/2022 a 30/12/2022 - Data da Assinatura: 30/09/2022. Presidente Dutra - MA, 30 de setembro de 2022. Izabela Mar Doval - ordenadora de despesas da secretaria municipal de Assistência Social.

### **EXTRATO DE TERMO ADITIVO**

#### **EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE CONTRATO**

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO N° 23092021004. Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, inscrita no CNPJ (MF) sob o nº 06.138.366/0001-08, através da Secretaria Municipal de Educação. Contratado: HÉLIO DE A MORAES — ME, inscrita no CNPJ de nº 11.355.075/0001-01. Valor do contrato: R\$ 34,481,70 (trinta e quatro mil quatrocentos e oitenta e um reais e setenta centavos). Origem: Pregão Eletrônico 010/2021. Objeto: 4ª Prorrogação doe valor e prazo de execução dos Contratos nº 23092021004, provenientes do Pregão Eletrônico 010/2021, pelo período de 03 (três) meses, obedecendo ao previsto no artigo 57, inciso II, bem como artigo 65, § 1º, Lei 8666 /93, uma vez que o prazo contratual findará em 30 de setembro de 2022. Vigência: 30/09/2022 a 30/12/2022 - Data da Assinatura: 30/09/2022. Presidente Dutra - MA, 30 de setembro de 2022. Fernando Henrique Brasil Sereno - ordenador de despesas da secretaria municipal de Educação.

**ESTADO DO MARANHÃO** 

### **DIÁRIO OFICIAL**

Avenida Adir Leda, S/N, Bairro Tarumã Centro Administrativo Ciro Evangelista CEP: 65.760-000 | Presidente Dutra - MA

Site: www.presidentedutra.ma.gov.br

Raimundo Alves Carvalho

**Prefeito** 

Secretário

Rômulo Carvalho Alves

Finanças

Instituído pela Lei Municipal Nº 676 de 01 de Março de 2021